
お得意さま各位
㈱オリコミ南日本新聞サービス

鹿児島市南栄３－６－８
TEL　099-267-4415

あ謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

あ平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

あさて、令和３年１０月３１日（日）は衆議院議員選挙の投開票日にあたり、選挙翌日の朝刊は選挙

報道のため、大幅な輸送の遅れが予想されます。

あ従いまして下記の通り、鹿児島県下新聞において、一部折込広告の取り扱いを中止せざるを得

ない状況です。

あお得意さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

                          謹白

以上

令和３年１０月１３日

衆議院議員選挙に伴う折込中止についてお願い

記


